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 Regione Puglia 

Dipartimento Sviluppo economico, innovazione, 
 istruzione, formazione e lavoro 

Direttore  
c.a. prof.  Domenico Laforgia 
d.laforgia@regione.puglia.it 

 

                              Regione Puglia 
Dipartimento Sviluppo economico, innovazione, 

 istruzione, formazione e lavoro 
ADG PO PESR 2014-2020 

c.a. Dott. Pasquale Orlando 
p.orlando@regione.puglia.it 

 
Regione Puglia 

Dipartimento Sviluppo economico, innovazione,  
istruzione, formazione e lavoro 

Dirigente della Sezione  
Politiche giovanili e innovazione sociale 

c.a. dott.ssa Gianna Elisa Berlingerio 
ge.berlingerio@regione.puglia.it 

 
Regione Puglia 

Dipartimento Sviluppo economico, innovazione,  
istruzione, formazione e lavoro 

Dirigente della Sezione 
Formazione professionale 

Dott.ssa Anna Lobosco 
a.lobosco@regione.puglia.it 

 
Regione Puglia 

Dipartimento Sviluppo economico, innovazione,  
istruzione, formazione e lavoro 

Dirigente Sezione Infrastrutture  
energetiche e digitali 

C.a. dott.ssa Carmela Iadaresta 

c.iadaresta@regione.puglia.it 
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Dirigente della Sezione 
Ricerca innovazione e capacità istituzionale 

Dott. Crescenzo Marino 
crescenzo.marino@regione.puglia.it 

 
Regione Puglia 

Dipartimento Sviluppo economico, innovazione,  
istruzione, formazione e lavoro 

Dirigente della Sezione 
Autorizzazioni ambientali 

Dott.ssa Antonietta Riccio 
a.riccio@regione.puglia.it 

 
Regione Puglia 

Rappresentante Pari Opportunità e non Discriminazione 
c.a. dott.ssa Tiziana Corti 
t.corti@regione.puglia.it 

 
Consigliera di parità della Regione Puglia 

c.a. avv. Anna Grazia Maraschio  
consigliereparita@regione.puglia.it 

 
NVVIP Regione Puglia 

c.a. vice-presidente prof. Corrado Lo Storto 
Prof. Antonio Corvino 

Prof. Giovanni Guzzardo 
Prof. Fabio Caputo 

Prof. Francesco Natale 
Dott.ssa Gianna Pinto 

Loro indirizzi mail 
 

Confartigianato Imprese Puglia 
                                                                                            c.a Dott. Umberto Antonio CASTELLANO 

confartigianato.puglia@virgilio.it 
 

CGIL Puglia 
c.a Dott. Mario BARBERIO 

m.barberio@cgilpuglia.it 
regionale@cgilpuglia.it 
arnesano@cgilpuglia.it  

vulcano@cgilpuglia.it 
arnesano@cgilpuglia.it 

 
CISL Puglia 

c.a. Cosimo Leone 
cosimo.leone@cisl.it;  

usr.puglia@cisl.it 
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UIL Puglia 
         c.a.     Dott. Andrea Toma 

                                                                                                                       andreatoma@uilpuglia.it 
           

     Ugl Puglia 
        segreteria@uglpuglia.org 

            
                                           Confapi Puglia 
                       confapipuglia@gmail.com 
    
                            CLAAI Puglia 
                           c.a.  Dott. Cosimo PELLE’ 

  claaipuglia@libero.it 
            
         Legacoop Puglia 
     ricci@legapuglia.it         
deluca@legapuglia.it 

       ferrante@legapuglia.it 
     legacoop@legapuglia.it  
     

                       Cisal Bari 
               c.a. Antonio CASSANO 

               cisalbari@libero.it 
          unionebari@cisal.org 
 

                       IPRES 
     Direttore Generale 

                           c.a. dott. Angelo Grasso 
           

angelo.grasso@ipres.it 
rossella.disanto@ipres.it 
sabrina.vitone@ipres.it 

 
 
 

OGGETTO– POR Puglia FESR-FSE 2014/2020 - Azione 13.1 “Interventi a 
sostegno dell’attuazione efficace ed efficiente del Programma Operativo”. 
Attuazione del Piano di Valutazione (PdV) Puglia 2014/2020 – valutazione in 
itinere in materia di “STRATEGIA DI SPECIALIZZAZIONE INTELLIGENTE 
(SMART PUGLIA)” E “POLITICHE GIOVANILI”. - Convocazione steering group  
 
In seguito alla consegna del rapporto intermedio, in oggetto, il NVVIP indice 
un incontro tecnico con IPRES che ha redatto il rapporto, l’Autorità di 
Gestione e il relativo steering group. 
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L’incontro, in modalità telematica su piattaforma lifesize, è fissato per 
martedì, 21 luglio 2020 ore 9.00. In allegato le istruzioni di partecipazione. 
 Codiali saluti 
                                                                             

     Responsabile 
          Segreteria Tecnico Amministrativa NVVIP 

               (dott.ssa Tiziana Crudele) 
 

                   Il Presidente del NVVIP 
(prof. Vitorocco Peragine) 
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